
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

133-0/2015 BANCO DO BRASIL Estimado  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 R$ 7,85

50-6/2015 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 5829 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 01/09/2015 04/09/2015 R$ 150,00

51-7/2015 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO ME Sub 70 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 01/09/2015 01/09/2015 R$ 730,00

46-9/2015 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 523 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 01/09/2015 04/09/2015 R$ 642,53

67-6/2015 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPSub 1647 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 01/09/2015 04/09/2015 R$ 269,80

71-5/2015 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 20358 CONVITE 03/08/2015 01/09/2015 11/09/2015 R$ 980,00

56-6/2015 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 6 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 02/09/2015 04/09/2015 R$ 600,00

130-0/2015 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/08/2015 03/08/2015 27/08/2015 R$ 1.071,00

129-0/2015 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/08/2015 03/08/2015 27/08/2015 R$ 5.175,29

128-0/2015 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/08/2015 03/08/2015 27/08/2015 R$ 5.100,00

127-0/2015 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/08/2015 03/08/2015 27/08/2015 R$ 24.644,29

134-0/2015 JLV LIVRARIA LTDA Ordinário 5098 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 09/09/2015 11/09/2015 R$ 90,10

54-6/2015 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MESub 64 CONVITE 03/08/2015 10/09/2015 11/09/2015 R$ 3.500,00

28-7/2015 FIORENCO & PAINI COMERCIAL CAFÉ LTDA MESub 151 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 11/08/2015 27/08/2015 R$ 220,00

133-1/2015 BANCO DO BRASIL Sub 8 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 17/08/2015 17/08/2015 R$ 7,85

121-0/2015 VRS INFORMATICA BAURU LTDA Ordinário 26624 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 17/08/2015 25/08/2015 R$ 1.340,00

120-0/2015 SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZOrdinário 2551 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 17/08/2015 25/08/2015 R$ 95,00

123-0/2015 LUIZ CESAR BUENO - ME Ordinário 2855 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 20/08/2015 25/08/2015 R$ 124,00

122-0/2015 JOAO UBALDO MOYA EPP Ordinário 1002 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 20/08/2015 25/08/2015 R$ 400,00

49-6/2015 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Sub 8 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 20/08/2015 25/08/2015 R$ 267,92

48-7/2015 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Sub 8 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 20/08/2015 27/08/2015 R$ 133,29

125-0/2015 FLORESTA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Ordinário 4346 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 21/08/2015 27/08/2015 R$ 70,00

124-0/2015 FLORESTA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Ordinário 16499 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 21/08/2015 27/08/2015 R$ 1.367,00

126-0/2015 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário 8 OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/08/2015 25/08/2015 25/08/2015 R$ 140,10

7-8/2015 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub 136 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/08/2015 31/08/2015 04/09/2015 R$ 2.884,50

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS - AGOSTO DE 2015


